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Profissional



Regulagem da Altura da Coroa
Localização de peças

Acessórios

8

A é uma indústria metalúrgica que há mais de 40 anos atuaMetalpama
no mercado interno e externo da construção civil. Reconhecida como

uma das mais importantes fabricantes de e"carrinhos de mão"
"betoneiras para concreto" "Escoras metálicas",, produzindo também
"andaimes tubulares e seus acessórios" Metalpama Ind e Com. Ltda.

1º Distrito Industrial - Birigui - SP. Fone: (18) 3649-4000
www.metalpama.com.br





Suporte da Proteção
da Coroa 200 Lts

Cód 03.0235

Chave de Segurança Bm 400
Lts Monof. 2cv

Cód 03.0328

Acessórios

Proteção da
Cremalheira 200 Lts

(cód 03.0237)

Proteção da Coroa
Bm 200 Lts

(Cód 03.0238)



Ltda

Ltda



do Conjunto de Redução
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19

03.0369

03.0369



40

41





Botão de
Parada








